
ZARZĄDZENIE Nr  400/2010
 Wójta Gminy Walim  

 z dnia  8 sierpnia 2010 roku

w  sprawie  odwołania alarmu przeciwpowodziowego na terenie  Gminy Walim.

          Na podstawie art. 30 a i b  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
 /tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142  poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ zarządzam:

§ 1

Odwołuję z dniem 8 sierpnia 2010 r. od godz. 15.00 alarm przeciwpowodziowy dla Gminy Walim.

§2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z chwilą podjęcia.


